REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “MEROLLI OIL” SHPK KDRCE
NIPTI : K04005080H

VENDIM
NR.08, DATE 16.07.2024
ORTAKUT TE VETEM TE
SHOQERISE “MERQLLI OIL”SHPK KORCE

Sot me daté€ 16.07.2024 n€ Selin€ e Shogéris€ “MEROLLI OIL”SHPK KORCE u zhvillua
mbledhja e ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE , rendi i dités té sé cilés éshté shqyrtimi i
raportit t€ paraqgitur nga audituesi higjor z Vasil XEGA, pér rritjen e Kapitalit 1€

shoqérisé€ n€pérmjet “Fitimit Neto t€ Vitit 2023” dhe “Fitimeve te pa shperndara ” t&€ krijuara nga
vitet paraardhése g€ jan¢€ gjendje sipas bilancit kontabél me dat€ 31.12.2023, dhe n€ pérfundim .,

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE |,
VENDOSI:

1. Miratimin € raportit per zmadhimin e kapitalit te hartuar nga 7. Vasil XEGA

2. Te miratoje zmadhimin e kapitalit si me poshte:

-Kapitali gjithesej; ishte 33.720.000 leke behet 63.000.000 leke
-Nr 1 kuotave ishte 100 kuota behet 1(nje) kuota
-Vlera e kuotes ishte  337.200 leke behet 63.000.000 leke

Pergindja e pjesemarjes
-Kujtim Meroll
o Kontributi ne para eshte 33.720.000 leke behet 63.000.000 leke

¢ Kontributi ne natyre eshte 0 leke behet 0 leke
e Nri1kuotave eshte 100 behet 1(nje) kuote
¢ Perqgindja e zoterimit ishte 100% behet 100%.

3. Drejtimi 1 Shogérisé t€ depozitoje nj€ kopje 1€ kétij vendimi né QKB.

ORTAKU YVETEM

MEROLLI OIL shpk: Viocisht Korce, tel 692095898; email:k.merolli@hotmail.com



